
Zarejestrowano w dniu 

1 4 -05- 2024 

Druk nr 

Projekt 

Łukasz Wróblewski 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miasta Zgierza 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 2 ust. 2 Rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66 poz. 800, z 2002 r. Nr 14 poz. 138, 
z 2003 r. Nr 33 poz. 280), na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza, 
Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącą Rady Miasta Zgierza - Elżbietę Gacę, 
a w razie jej nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Zgierza -
Przemysława Jagielskiego do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla 
Przewodniczącego Rady Miasta Zgierza w kadencji 2024 - 2029. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Id: 36A4EFC4-81A0-4B6A-A5D2-CFD010FF52AC. Projekt Strona 1 z 2 

uchwala, co następuje: 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., 

nr 66, poz. 800 ze zmianami) termin i miejsce wykonywania zadania oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa 

przewodniczący rady gminy w poleceniu wyjazdu służbowego, natomiast 

w stosunku do przewodniczącego rady czynności tych dokonuje 

wiceprzewodniczący wskazany przez radę. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały o zaproponowanej treści jest 

konieczne. 

Id: 36A4EFC4-81A0-4B6A-A5D2-CFD010FF52AC. Projekt Strona 2 z 2 


